1

证券代码：000096 证券简称：广聚能源 公告编号：2025-061

深圳市广聚能源股份有限公司

2025年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1. 本次股东大会未出现否决议案的情形。

2. 本次股东大会未涉及变更前次股东大会已通过决议的情形。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1. 召开时间：

（1）现场会议：2025 年 12 月 19 日（星期五）下午 2：30

（2）网络投票：2025 年 12 月 19 日

通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：2025 年 12 月 19

日上午 9:15—9:25,9:30—11:30 和下午 13:00—15:00；通过深圳证券交易所互联

网投票系统投票的具体时间为：2025年 12月 19日 9:15至 15:00期间的任意时间。

2. 召开地点：深圳市南山区粤海街道海德三道 199 号天利中央商务广场 A座

22 楼会议室。

3. 召开方式：现场表决与网络投票相结合

4. 会议召集人：公司董事会

5. 会议主持人：董事长林伟斌先生

6. 合法合规性：本次股东大会的召集、召开与表决程序符合《公司法》《上

市公司股东会规则》《深圳证券交易所股票上市规则》等法律、行政法规、规范

性文件以及《公司章程》有关规定。

2

（二）会议出席情况

1. 股东出席情况

参加本次股东大会现场会议和网络投票的股东及股东授权委托代表共310名，

代表股份数 313,761,075 股，占公司总股本的 59.4244％。其中：

（1）出席现场会议的股东及股东授权委托代表持股情况：

1.股东及代理人人数 3

2.股东代表股份数（股） 293,276,177

3.股东所持有表决权股份数占公司总股本的比例（%） 55.5447％

（2）通过网络投票出席会议的股东持股情况：

1.股东人数 307

2.股东代表股份数（股） 20,484,898

3.股东所持有表决权股份数占公司总股本的比例（%） 3.8797％

2. 其他人员出席情况

公司董事、监事、高级管理人员以及公司聘请的律师出席或列席了本次会议。

二、议案审议表决情况

会议以现场表决和网络投票相结合的方式，审议通过了以下议案：

1.《关于取消公司监事会的议案》

（1） 表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

与会表决

股东
312,692,175 99.6593% 923,400 0.2943% 145,500 0.0464%

其中：

中小股东
19,421,798 94.7835% 923,400 4.5064% 145,500 0.7101%

（2） 审议结果：通过。

3

2.《关于修订<公司章程>的议案》

（1）表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

与会表决

股东
312,790,275 99.6906% 829,100 0.2642% 141,700 0.0452%

其中：

中小股东
19,519,898 95.2622% 829,100 4.0462% 141,700 0.6915%

（2）审议结果：该项议案获得出席股东大会的股东所持表决权的三分之二以

上同意，审议通过。

3. 《关于修订<股东大会议事规则>的议案》

（1）表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

与会表决

股东
312,789,575 99.6904% 829,800 0.2645% 141,700 0.0452%

其中：

中小股东
19,519,198 95.2588% 829,800 4.0496% 141,700 0.6915%

（2）审议结果：该项议案获得出席股东大会的股东所持表决权的三分之二以

上同意，审议通过。

4. 《关于修订<董事会议事规则>的议案》

（1）表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

与会表决

股东
312,790,275 99.6906% 833,700 0.2657% 137,100 0.0437%

4

其中：

中小股东
19,519,898 95.2622% 833,700 4.0687% 137,100 0.6691%

（2）审议结果：该项议案获得出席股东大会的股东所持表决权的三分之二以

上同意，审议通过。

5. 《关于修订<独立董事议事规则>的议案》

（1）表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

与会表决

股东
312,774,675 99.6856% 849,300 0.2707% 137,100 0.0437%

其中：

中小股东
19,504,298 95.1861% 849,300 4.1448% 137,100 0.6691%

（2）审议结果：通过。

6.《关于调整公司内部财务资助的议案》

（1）表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

与会表决

股东
312,739,175 99.6743% 848,500 0.2704% 173,400 0.0553%

其中：

中小股东
19,468,798 95.0129% 848,500 4.1409% 173,400 0.8462%

（2）审议结果：通过。

7.《关于拟以公开摘牌方式增持参股公司妈湾电力 8%股权的议案》

（1）表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

5

与会表决

股东
312,880,175 99.7192% 816,000 0.2601% 64,900 0.0207%

其中：

中小股东
19,609,798 95.7010% 816,000 3.9823% 64,900 0.3167%

（2）审议结果：该项议案获得出席股东大会的股东所持表决权的三分之二以

上同意，审议通过。

三、律师出具的法律意见

1. 律师事务所名称：广东星辰律师事务所

2. 律师姓名：陈达律师、周婉怡律师

3. 结论性意见：公司本次股东大会的召集、召开程序、出席本次股东大会的

人员以及会议召集人的主体资格、本次股东大会的提案以及表决程序、表决结果，

均符合《公司法》《证券法》《股东会规则》《网络投票实施细则》等法律、行

政法规、规范性文件以及《公司章程》有关规定，本次股东大会通过的决议合法

有效。

四、备查文件

1. 经与会董事签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

2. 法律意见书；

3. 深交所要求的其他文件。

深圳市广聚能源股份有限公司

董 事 会

二○二五年十二月二十日